782,46 782,46
3 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 383,48 1 383,48
4 A110 black F&D Акустика 1 шт. 1 202,04 1 202,04
5 HP-100MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 102,06 510,30

Разом: 8 187,48
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 8 187,48
Усього найменувань 5, на суму 8 187,48 UAH
Вісім тисяч сто вісімдесят сім гривень 48 копійок

Менеджер Фрейшмидт В.